
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“ 
(у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од 15. 5. 2020. године 
донео је следећу: 
 
ОДЛУКА О УСВАЈАЊУ КВАРТАЛНОГ ИЗВЕШТАЈА 
ДИРЕКТОРА 

 

I Усваја се извештај директора за први квартал 2020. 

II Извештај објавити на веб сајту РНИДС-а. 

 

 

У Београду, 
15. 5. 2020. године 

 Зоран Перовић 

Председник УО 

 

 


